
Afsættelse af puljemidler til interne projekter 

  
  

 

Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

 Projektnavn samt tovholder 
 

Borgerinddragelse vedr. trafiksituation v. Krimsvej 
 
Tovholder: Lasse Rossen 

 

Navne på arbejdsgruppe medlemmer: 
 
Lasse Rossen, Anita Hammer, Anne Duus 
 

Hvad vil vi opnå med projektet?: 
 
Med borgermødet skal der indhentes indsigter fra borgerne omkring den trafikale situation 
ved Krimsvej. Indsigterne skal være input til Teknik- og Miljøforvaltningens analyse og 
løsninger på situationen.  
 

Målgruppe(r): 
 

Beboere, forældre, trafikanter, fodgængere, cyklister og bilister som færdes ved Krimsvej.  

Hvilke konkrete aktivitet(er) består projektet af?: 
 

Borgermøde ved Krimsvej.  
 

Tidsplan:  
 
Borgermødet forventes afholdt i slutningen af januar eller begyndelsen af februar 

Forventede resultater:At der opnås indsigter omkring den trafikale situation ved 

Krimsvej.  
 
Kort sigt:  At Teknik- og Miljøforvaltningen får input til deres analyse af trafikken i 
området. 
Langt sigt: At Teknik- og Miljøforvaltningen udarbejder holdbare trafikløsninger for 
området. 
 

Samarbejdspartnere:  
 

Teknik- og Miljøforvaltningen, grundejerforeningen 



 Side 2 af 2 

 
 

Hvordan skal der kommunikeres om projektet:  
 

Det skal kommunikeres, at Teknik og Miljøforvaltningen søger inputs til at finde 
bæredygtige løsninger på den trafikale situation ved Krimsvej samt at alle interesserede 
inviteres til at deltage i borgermødet.  
Kommunikationskanaler: Facebook (opslag og annonce), direkte mail til boligforeninger og 
grundejerforening i området, forældre på Filipsskolen (forældreintra el. lign.), lokaludvalgets 
hjemmeside. 

Hvad skal sekretariatet bidrage med?:  
 

Sekretariatet bidrager til arbejdsgruppen med at planlægge og arrangere borgermødet samt 
selve afviklingen.  

Hvad skal arbejdsgruppen bidrage med? 
 
Arbejdsgruppen fastsætter indholdet for borgermødet og selve afviklingen.  

Budget:  
 

Leje af beboerlokale på Krimsvej 17:                               2.500 kr. (inkl. 1.000 kr. depositum) 

Forplejning til 50 deltagere (kaffe, te, sandwich):            3.750 kr. 

Promovering via Facebook:                                              750 kr.  

Total:                                                                                 7.000 kr. 

 

 


